ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ТĂВАНКАС ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

06.03.2020   21 №
Тăванкасси сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020 № 21
село Туваны

О признании утратившими  силу некоторых

 постановлений администрации Туванского

сельского поселения Шумерлинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
администрация Туванского сельского поселения постановляет:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации Туванского сельского поселения Шумерлинского района :

- от 31.10.2016 №75» Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок    товаров,    работ,    услуг    для обеспечения   муниципальных      нужд  Туванского сельского поселения Шумерлинского      района     Чувашской Республики»:
- от 05.10.2018 №69 «О внесении изменений в постановление администрации Туванского сельского поселения от  31.10.2016 № 75 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок    товаров,    работ,    услуг    для обеспечения      муниципальных      нужд Туванского сельского поселения Шумерлинского      района     Чувашской Республики» ;

- от 28.08.2019 №59 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных

нужд  Туванского сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в издании «Вестник Туванского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туванского сельского поселения Шумерлинского района.
Глава администрации Туванского

сельского поселения                                                  В.И.Васильев